Il Trofeo Sordinella

FEDERAZIONE
R S Il GARA
INVERNALI SLALOM GIGANTE P
CLASSIFICA UFFICIALE m—
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
MASTER D3 - FEMMINILE
1 7 NO506 CASALI Ellen 1976 FVG UD25 SS FORNESE 1'28.83
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D4 - FEMMINILE
1 6 ROPRJ BORDON Daniela 233.83 1970 FVG PN11 ALPE 2000 1'23.83
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D5 - FEMMINILE
1 5 64P37 VISINTIN Marina 1964 FVG GO03 GRADO 1'35.39
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D6 - FEMMINILE
1 3 139E9 COLLINASSI Paola 116.83 1960 FVG PNO6 PORDENONE 1'14.41
2 4 3WNNW PRENNUSHI Katrin 182.20 1961 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'14.50
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D7 - FEMMINILE
1 2 850YH FREGONESE Sandra 393.20 1955 FVG UD36 FELETTO AD 1'19.40
2 1 DAX4W FRIEDRICH Greta 37530 1956 FVG UD25 SS FORNESE 1'30.96
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
10/02/2018 / Tarvisio G8/1
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 67 134H7
2 66 LA29Y
3 68 O0OVDWK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 65  MON6L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
64  01JFC
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 58  3FF46
2 59 1K7PR
3 61 004FD
4 62 HAVJIY
5 60 DAKPE
6 63 DAFRM
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 54  4AVS5F
2 53  0VJD5S
3 55 3VYNF
4 56  139D0
5 57 02FEV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 41 CA120
2 45 139NA
3 42 091JR
4 44 9280X
5 49 02KV
6 43  4HCV2
7 46  FA1FRX
8 47 1DF3H
9 50 044R5
10 48 0OD7P8
11 51 POHVE

10/02/2018 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CESCA Andrea
CESCON Stefano
BRESSAN Federico

3

SAULE Andrea

BILLIANI  Gianluca

0

0

DE PROPHETIS Gianluca
CIMENTI Stefano
STIPCOVICH Davide
MARCHESI Stefano
PERUCH Francesco
COLAUTTI Enrico

6

PERISSUTTI David
DEGANO Mauro
CIANI Stefano
VIDALI Maurizio
PERIN Cristian

5

0

PIANI Daniele
PETRIS Eros
DEGANO Marco
ROMANELLI Manlio
BIGOTTI Enrico
SANTIN Marco
VENNIRO Lorenzo
BIANCUZZI Andrea
GALLETTI Stefano
PLETTI Marco
ZACCHIGNA Roberto

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER Al - MASCHILE

144.98
95.17

1984
1984
1984

FVG
FVG
FVG

TS09
PNO6
TS09

MASTER A2 - MASCHILE

270.20

18.78

1982 FVG GOO06

1979

FVG

uD18

MASTER A3 - MASCHILE

46.10
136.01
243.27
258.43
227.71
287.58

1974
1975
1974
1973
1976
1976

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

PN11
uD25
TS05
TS05
uD02
G006

MASTER B4 - MASCHILE

20.00
39.33
96.20
154.86
172.99

1968
1968
1968
1969
1972

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

uD25
UD36
uD38
uD25
PN14

MASTER B5 - MASCHILE

53.73
81.93
56.86
80.29
173.35
76.41
119.15
136.71
195.92
143.89
258.35

1965
1966
1965
1966
1963
1966
1963
1967
1964
1967
1964

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

PN11
PN11
UD36
TS09
UD36
PN11
TS09
PN11
uD43
uD25
TS09

SOCIETA'

70
PORDENONE
70

DUE ASD RONCHI

MONTE DAUDA

ALPE 2000

SS FORNESE

CAlI XXX OTTOBRE
CAlI XXX OTTOBRE
LIGNANO SABBIADORO
DUE ASD RONCHI

SS FORNESE
FELETTO AD
TRE COMUNI
SS FORNESE
PIANCAVALLO

ALPE 2000
ALPE 2000
FELETTO AD
70

FELETTO AD
ALPE 2000
70

ALPE 2000
MONTE CANIN
SS FORNESE
70

TEMPO
FINALE

1'11.10
1'11.74
1'19.33

1'17.70

1'09.24
1'11.75
1'14.34
1'14.88
1'20.14
129.71

1'08.65
1'09.62
1'14.00
1'14.86
1'17.65

1'09.73
1'09.87
1'11.02
1'11.56
1'13.38
1'13.44
1'15.04
1'15.55
1'16.67
1'17.34
1'22.93

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
12 52 HAJEX ROMANELLO Mauro 1963 FVG UD25 SS FORNESE 1'35.69
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 1
40 ODOCP GAIER Andrea 1151 1966 FVG PN11  ALPE 2000
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 33 01Y50 SELENATI Nicola 57.15 1961 FVG UD58 US ALDO MORO 1'10.15
2 29 10XOE MONTINA Pier Paolo 66.61 1961 FVG UD36 FELETTO AD 1'10.18
3 31 15Y6E BURBA Paolo 86.53 1961 FVG UD43 MONTE CANIN 1'11.17
4 28  4HX4F BIDOLI Mauro 70.02 1962 FVG PN11 ALPE 2000 1'11.43
5 30 02V59 FADINI Tristano 78.60 1960 FVG UD36 FELETTO AD 1'12.24
6 32 00OPNY DEL MESTRE Tancredi 81.10 1959 FVG UD43 MONTE CANIN 1'13.02
7 34 EAPMP PETTIROSSO Diego 109.67 1961 FVG TS05 CAl XXX OTTOBRE 1'13.35
8 36 LA3F4 CASALI Flavio 130.39 1959 FVG UD25 SS FORNESE 1'16.60
9 35 37DXN MATEULICH Dimitri 123.71 1960 FVG PN11  ALPE 2000 1'16.62
10 39 HA48W MACUZ Edoardo 259.29 1962 FVG PN18 AZZANO DECIMO 1'24.78
11 38 4HCWW GRUARIN Stefano 22959 1959 FVG UD43 MONTE CANIN 1'26.63
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
37 COMR9 DELLA PIETRA Giuseppe 155.88 1961 FVG UD25 SS FORNESE
SQUALIFICATI 0
MASTER C7 - MASCHILE
1 24 1DEFK PITTINO Giorgio 8451 1957 FVG PN11 ALPE 2000 1'13.34
2 26  3VX71 VIANELLO Mario 21361 1954 FVG GO03 GRADO 1'23.96
3 27 1LT3W SANDRIN Ernesto 250.72 1953 FVG PN13 BRUGNERA 1'24.76
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 2
23  08YXM VERITTI Giancarlo 3436 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI
25 17PCD MACUTAN Pierangelo 175.10 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C8 - MASCHILE
1 17 4H63F SEVERI Edoardo 20.00 1951 FVG UD41 MONTE LUSSARI 1'10.96
2 18 OVH1T CASASOLA Maurizio 89.09 1952 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'13.23
3 19 4AV3H BERTONI Tiziano 92.44 1952 FVG PN11 ALPE 2000 1'17.30
4 21 4APA5 ROATTO Claudio 21065 1952 FVG TS05 CAI XXX OTTOBRE 1'20.73
5 20 0VDDW GRECO Roberto 185.61 1949 FVG TS11 SS MLADINA 1'21.70
6 22 3VV6C GALLETTI Bruno 22251 1949 FVG UD43 MONTE CANIN 1'23.19
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
10/02/2018 / Tarvisio G8/3
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 11 02D5L
2 12 40TV
3 14  05A5SE
4 15  O1FLF
5) 13  4HG6EE
6 16  3WT91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 10  552AF
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 9 00FM1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 8 11FJ8

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84  0D9X3
2 82  3W4H8
3 90 84PVL
4 106  752D7
5 101 CAW62
6 107 CALG6N
7 98  EAGBST
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
96  EOCX2
SQUALIFICATI

10/02/2018 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FAION Gianni

HOFFER Luciano

FREZZA Giuliano

SOSIC Stojan

GORTAN CAPPELLARI Umberto
TOLDO Paolo

0

RODARO Bonaventura

0

CATTAROSSI Igino

0

BARBANA Giovanni

0

VELUSCEK Francesco
DEL MESTRE Mattia
PEROTTI Andrea
TOFFOLUTTI Giacomo
VERSOLATO Riccardo
BRUMAT Luca
FABBRO Riccardo

8

0

NOVAK Giulio

0

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C9 - MASCHILE

124.15 1947 FVG UD36 FELETTO AD

103.01 1947 FVG UD36 FELETTO AD

22450 1943 FVG UD25 SS FORNESE

238.01 1947 FVG TS11  SS MLADINA

20348 1946 FVG UD43 MONTE CANIN

24400 1947 FVG UD43 MONTE CANIN
MASTER C10 - MASCHILE

31472 1942 FVG UD36 FELETTO AD
MASTER C11 - MASCHILE

284.71 1937 FVG UD36 FELETTO AD

MASTER C12 - MASCHILE

1929 FVG GOO06

SENIORES - MASCHILE

2192 1990 FVG UD41

38.37 1988 FVG UD43 MONTE CANIN

123.79 1995 FVG PNO6 PORDENONE
1994 FVG  TS09 70

373.73 1995 FVG PN11 ALPE 2000
1991 FVG UD36 FELETTO AD

181.86 1996 FVG UD18 MONTE DAUDA

170.19 1994 FVG GOO06

DUE ASD RONCHI

MONTE LUSSARI

DUE ASD RONCHI

TEMPO
FINALE

1'13.20
1'16.71
1'19.97
1'20.74
1'23.47
1'26.64

1'30.79

1'24.55

1'655.11

1'04.31
1'08.62
1'09.55
1'10.13
1'12.45
1'13.91
1'15.03

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 70  AOTW3
2 69 DA7T1
3 71 CAJKN
4 74 EAGIC
5 72 DAVEM
6 80 DAHWC
7 73  92C4V
8 75  TOH50
9 77 FA514
10 78 FO5AH
11 76  EA972
ISCRITTI ...
NON PARTITI
79  MO9LA
NON ARRIVATI
81 EAG07
SQUALIFICATI
1 84  0D9X3
2 83 DA9X1
3 86 EA3TM
4 85 EO9LL
5 82 3W4H8
6 90  84PVL
7 102  AAINS
8 106  752D7
9 89  8502X
10 88 DAKG69
11 94  HA2MK
12 97 HAPD9
13 91 NOHFM
14 87 HAMH1
15 93 FA8SMJ
16 101 CAWG62
17 100 EO9H6
18 92  AATDF
19 107 CALG6N
20 98 EAGST
21 104 LA74K
22 103 MO79P
23 99 POTF3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
96 EOCX2
105 LA754
SQUALIFICATI
1 75  TOH50
2 7 FA514
3 76 EA972
ISCRITTI ...

10/02/2018 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ANDREASSICH Elisa
PETRIS Emma

DEL FABBRO Petra
LARICE Chiara
STRAULINO Elisa
AITA Elisabeth
CHESANI Anna
SPADARO Rebecca
FUSULAN Rebecca
MARIUZZA Fiamma
DORIGO VIANI Martina

13

SERGI SERGAS Shanti

DIANA Alice

0

VELUSCEK Francesco
BIDOLI Marco
BIANCHINI Christian
DASSI Maurizio

DEL MESTRE Mattia
PEROTTI Andrea
FABBRO Francesco
TOFFOLUTTI Giacomo
FOSCHIANI Manuele
LUCCHESE Isacco
DUIMOVICH Pietro
PILAT Tommaso
COMAR Marco

DELL OSTE Enrico
TOSCANO Andrea
VERSOLATO Riccardo
DA POZZO Massimo
BADIN Alessandro
BRUMAT Luca
FABBRO Riccardo
DELL AGNOLO Matteo
DELL AGNOLO Nicolo

RIZZI Mattia
25

0

2
NOVAK Giulio

PEROTTI Riccardo

0

SPADARO Rebecca
FUSULAN Rebecca
DORIGO VIANI Martina

PUNTI ANNO COM

COD.

SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

4580 1998 FVG

7131 1999 FVG

88.51 1999 FVG
119.99 1999 FVG
108.71 1999 FVG
261.77 1999 FVG
119.55 1997 FVG
159.80 2000 FVG
219.69 2000 FVG
22366 1999 FVG
186.54 2000 FVG

236.14 2001 FVG

29158 1997 FVG

GIOVANI / SENIORES

2192 1990 FVG
37.44 1998 FVG
84.17 1998 FVG
59.97 1999 FVG
38.37 1988 FVG
123.79 1995 FVG
1999 FVG

1994 FVG

112.35 1998 FVG
112.30 1998 FVG
156.04 2001 FVG
171.07 1998 FVG
126.22 1998 FVG
111.74 1998 FVG
150.66 2001 FVG
373.73 1995 FVG
207.23 1999 FVG
14155 1998 FVG
1991 FVG

181.86 1996 FVG
2001 FVG

2001 FVG

198.44 2000 FVG

170.19 1994 FVG
2001 FVG

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

159.80 2000 FVG
219.69 2000 FVG
186.54 2000 FVG

TS09 70
UD31  CIMENTI SCI
UD18 MONTE DAUDA
UD25 SS FORNESE
UD18 MONTE DAUDA
UD18 MONTE DAUDA
PN11  ALPE 2000
TS09 70
PNO6  PORDENONE
UD18 MONTE DAUDA
UD38 TRE COMUNI
TS09 70
UD25 SS FORNESE

- MASCHILE
UD41 MONTE LUSSARI
PN11  ALPE 2000
PN17  SACILE
UD18 MONTE DAUDA
UD43 MONTE CANIN
PNO6  PORDENONE
PN11  ALPE 2000
TS09 70
ubD58 US ALDO MORO
PN17  SACILE
TS09 70
GO12 SPORT X ALL
UD43 MONTE CANIN
UD43 MONTE CANIN
PNO6 PORDENONE
PN11  ALPE 2000
UD51 SS RAVASCLETTO
PN11  ALPE 2000
UD36 FELETTO AD
UD18 MONTE DAUDA
PNO6  PORDENONE
PNO6  PORDENONE
UD43 MONTE CANIN
GO06 DUE ASD RONCHI
PNO6  PORDENONE
TS09 70
PNO6  PORDENONE
UD38 TRE COMUNI

TEMPO
FINALE

1'08.84
1'08.95
1'10.59
1'10.99
1'11.51
1'12.27
1'13.97
1'15.28
1'16.55
1'17.86
1'23.65

1'04.31
1'06.88
1'08.09
1'08.54
1'08.62
1'09.55
1'09.86
1'10.13
1'10.63
1'11.02
1'11.22
1'11.84
1'11.85
1'12.09
1'12.17
1'12.45
1'13.36
1'13.57
1'13.91
1'15.03
1'15.25
1'15.70
1'16.35

1'15.28
1'16.55
1'23.65

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/5
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
79  MO9LA
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

94  HA2MK

93 FA8BMJ
104  LA74K
103 MO79P

99  POTF3

O wWN P

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

105 LA754

SQUALIFICATI

10/02/2018 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

SERGI SERGAS Shanti

0

0

DUIMOVICH Pietro
TOSCANO Andrea
DELL AGNOLO Matteo
DELL AGNOLO Nicolo
RIZZI Mattia

6

0

PEROTTI Riccardo

0

PUNTI

236.14

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

156.04
150.66

198.44

ANNO COM

2001

2001
2001
2001
2001
2000

2001

FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

COD.

TS09

TS09
PNO6
PNO6
PNO6
uD43

PNO6

SOCIETA'

70

70
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
MONTE CANIN

PORDENONE

TEMPO
FINALE

1'11.22
1'12.17
1'15.25
1'15.70
1'16.35

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/6
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